2020年4月13日

臨時休業期間とMake-Upについて(追記：4月13日）
保護者様各位

　　この度の新型コロナウイルスの感染拡大を受けてBKIプリスクールを4月23日(木)～5月6日(水)までを
臨時休業期間といたします（4月23日は5月レッスンがスタートする日です）。

臨時休業期間中のMake-Upについて

Morning/ Afternoonにお通いの方
• 4月23日(木)、24日(金)分は（本来5月8日までを予定しておりましたGW休業を早めに終了して）
5月7日(木)、5月8日(金)に開校いたします。

• 4月27日(月)～5月1日(金)の分のMake-Up　→　2020年8月までのAfternoon
 例）Morning 週4でお通いの方はAfternoon 4回分のMake-Upが可能です。
 　　Afternoon週２でお通いの方はAfternoon 2回分のMake-Upが可能です。

Full Dayにお通いの方
• 4月23日(木)、24日(金)分は（本来5月8日までを予定しておりましたGW休業を早めに終了して）
5月7日(木)、5月8日(金)に開校いたします。

• 4月27日(月)～5月1日(金)分のMake-Up　→　2020年8月までのAfternoon
例）Full Day 週5日でお通いの方はAfternoon Class 10回分のメイクアップが可能です。
次月以降（2020年8月までの期間中に）の学費はMorning週５日　＋　Afternoon 週4日分をお
支払いただいた上で未納のAfternoonにMake-Upをあてて頂くこと等でご対応をお願いいたしま
す。

Make-Upは早朝お預かりや延長保育などにあてて頂くことも可能です。なお、全てのクラス一律ルールで
4月23日（木）、4月24日（金）、5月2日(土)～5月6日(水)はGW休業日となりますのでこれらの日の
Make-Upはございません。

お知らせを随時ご確認ください
今後の新型コロナウイルスの拡大や縮小に伴いクラスの受け入れやルールが変更になる可能性も予想され
ます事をご承知おきください。
・臨時休園など緊急のお知らせはBKIトップページに
・一般的なお知らせはHP左上「Notice / お知らせ」(パスワード不要)に
・Morning Class, FullDay Classは追加のお知らせを「BKI Parents ページ中の【Important Notices】」
に掲載する事もございます

ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

BKI マネジメント

April 13, 2020

Temporary Closing Period and Make-Up Rules (Undated April 13)

Dear Parents and Guardians,

	 Due to the spread of the COVID-19, BKI Preschool will be temporarily closing from April 23
(Thu) to May 6 (Wed). (April 23 is the first day of the school month of May)

Make-Up Rules for the Closed Period:

For those who attend Morning/ Afternoon

• For 4/23 (Thu) and 4/24 (Fri), we will be opening the school on 5/7 (Thu) and 5/8 (Fri)

instead. (We will shorten the GW closing period.)

• Make-Ups for the week of 4/27 (Mon) - 5/1 (Fri) can be made in the Afternoon classes
(until August 2020)

Eg) 4 days Morning Class students are eligible for 4 Make-Ups

 2 days Afternoon Class students are eligible for 2 Make-Ups

For those who attend Full Day

• For 4/23 (Thu) and 4/24 (Fri), we will be opening the school on 5/7 (Thu) and 5/8 (Fri)

instead. (We will shorten the GW closing period.)

• Make-Ups for the week of 4/27 (Mon) - 5/1 (Fri) can be made in the Afternoon classes
(until August 2020)

Eg) 5 days Full Days Class students are eligible for 10 Make-Ups

From next Month, you can pay 5 days Morning Class + 4 days Afternoon Class
tuition fee, and use the Make-Ups you have on the remaining un paid Afternoons.

You may also use them for Early drop offs and/or overtime fees. 4/23 (Thu), 4/24 (Fri), 5/2 (Sat) -
5/6 (Wed) will be BKI’s Golden Week Holidays, so there will be no Make-Ups offered for those
days.

Please check announcements on daily bases

Class acceptance and rules may change according to the situation.

・Any urgent notices, such as closure, will be posted on the BKI website “Home” page

・General notices will be on “Notice/お知らせ (no password required)” BKI website left top

・For Morning Class and Full Day Class Parents, additional notices may be announced through
“[Important Notices] on the BKI Parents page” as well.

Thank you for your understanding and cooperation.

BKI Management